

Jørn Klokkeholm A/S

Temnæsvej 4, Båstrup, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 14 80 64 74

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Jørn Dybbro Klokkeholm
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Klokkeholm A/S Temnæsvej 4, Båstrup 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 14 80 64 74
	Stiftet: 29. juni 1990
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Jørn Dybbro Klokkeholm Else Klokkeholm Anette Dybbro Klokkeholm
Direktion	Jørn Dybbro Klokkeholm Marianne Dybbro Klokkeholm
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 724 t.kr mod et overskud på 1.336 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.882 t.kr, svarende til en egenfinansiering på 57,3 % af de samlede aktiver på 20.719 t.kr, hvilket er en stigning på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	348.124	222.235
Værdiregulering af investeringsejendom	640.000	1.520.000
Administrationsomkostninger	<u>-131.653</u>	<u>-115.389</u>
Resultat før finansielle poster	856.471	1.626.846
Finansielle indtægter	157.324	205.013
Finansielle omkostninger	<u>-85.333</u>	<u>-119.187</u>
Resultat før skat	928.462	1.712.672
Skat af årets resultat	<u>-204.387</u>	<u>-376.841</u>
Årets resultat	<u>724.075</u>	<u>1.335.831</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	724.075	0
Overføres til øvrige reserver	<u>0</u>	<u>1.335.831</u>
Disponeret i alt	<u>724.075</u>	<u>1.335.831</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendom	<u>9.760.000</u>	<u>9.120.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.760.000</u>	<u>9.120.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.760.000</u>	<u>9.120.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	29.536
	Andre tilgodehavender	10.810.107	10.215.312
	Periodeafgrænsningsposter	<u>102.515</u>	<u>80.428</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.912.622</u>	<u>10.325.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.678</u>	<u>310.797</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.959.300</u>	<u>10.636.073</u>
	Aktiver i alt	<u>20.719.300</u>	<u>19.756.073</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	765.000	765.000
Øvrige reserver	0	10.393.228
Overført resultat	<u>11.117.303</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>11.882.303</u>	<u>11.158.228</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.489.250</u>	<u>1.343.295</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.489.250</u>	<u>1.343.295</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	<u>1.116.388</u>	<u>1.498.195</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.116.388</u>	<u>1.498.195</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	368.400	355.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	32.000
Selskabsskat	16.432	0
Anden gæld	<u>5.814.527</u>	<u>5.369.355</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.231.359</u>	<u>5.756.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.347.747</u>	<u>7.254.550</u>
Passiver i alt	<u>20.719.300</u>	<u>19.756.073</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	765.000	9.057.397	0	9.822.397
Overført via resultatdisponering	0	1.335.831	0	1.335.831
Egenkapital 1. januar 2021	765.000	10.393.228	0	11.158.228
Overført via resultatdisponering	0	0	724.075	724.075
Overført til overført resultat	0	-10.393.228	10.393.228	0
	765.000	0	11.117.303	11.882.303

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2021	31/12 2020
2. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar	4.311.871	4.311.871
Kostpris 31. december	4.311.871	4.311.871
Regulering til dagsværdi 1. januar	4.808.129	3.288.129
Årets regulering til dagsværdi	640.000	1.520.000
Regulering til dagsværdi 31. december	5.448.129	4.808.129
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.760.000	9.120.000

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastkravet fastsat til 5,5 %.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	1.484.788	368.400	1.116.388	0
	1.484.788	368.400	1.116.388	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.485 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.760 t.kr.

Selskabet ejer 40 % af investeringsejendommen, og 40 % af prioritetsgælden i investeringsejendommen er optaget i årsrapporten. Selskabet hæfter solidarisk for de resterende 60 % af prioritetsgælden, svarende til 2.227 t.kr.
